



ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ТРАНСПОРТНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ»

Принят областной Думой 18 июля 2024 года

Статья 1

Внести в Закон Воронежской области от 25 июня 2012 года № 96-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения Воронежской области автомобильным транспортом общего пользования» (Молодой коммунар, 2012, 28 июня, информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvn.ru), 2021, 30 марта) следующие изменения:

- 1) в статье 5:
 - а) в наименовании слово «правительства» заменить словом «Правительства»;
 - б) в абзаце первом слово «правительства» заменить словом «Правительства»;
 - в) в пункте 2 слова «государственной власти» исключить;
 - г) в пункте 4 слова «государственной власти» исключить;
- 2) в статье 6:
 - а) пункт 4 признать утратившим силу;
 - б) в пункте 10 слова «государственной власти» исключить;
 - в) в пункте 11 слова «государственной власти» исключить;
- 3) в части 2 статьи 8 слово «правительства» заменить словом «Правительства»;
- 4) в статье 9 слова «государственной власти» исключить;

5) в части 1 статьи 10.2 слово «правительства» заменить словом «Правительства».

Статья 2

Настоящий Закон Воронежской области вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Воронежской области

23.07.2024

78-03

г. Воронеж



А.В. Гусев